
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2116/

Código da publicação: 2116

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 15:52:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 36/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de locação de Licença de uso, por
tempo determinado, de sistema web, hospedagem e manutenção do site Oficial a ser disponibilizado
no endereço www.indianopolis.pr.gov.br
Resumo: Contratação de empresa especializada em fornecimento de locação de Licença de uso, por
tempo determinado, de sistema web, hospedagem e manutenção do site Oficial a ser disponibilizado
no endereço www.indianopolis.pr.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 08:00:00 Ata da sessão de disputa Baixar

01/04/2022 08:00:00 Relatório de lance Baixar

01/04/2022 08:00:00 Ata da sessão de adjudicação Baixar

01/04/2022 08:00:00 Homologação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2116/contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-locacao-de-licenca-de-uso-por-tempo-determinado-de-sistema-web-hospedagem-e-manutencao-do-site-oficial-a-ser-disponibilizado-no-endereco-wwwindianopolisprgovbr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eR7oAsYF.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uldqeC7k.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RYB6uFU0.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FkaQqBve.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 08:00:00 Vencedores do processo Baixar

01/04/2022 08:00:00 Relatório de economia Baixar

01/04/2022 08:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2022 RORATO ... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 59,88 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNXIQGSs.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dtlv3u6i.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pVpK7G1g.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/5

